
oBEcNÍ ÚŘan s Í LovI cE NAD svlTAvoU
stlvcbni úříd

Tésnob|idkovo nánrěíi l000. ó64 0I Biloricenad svilavou

s-66 0i3/B\S Sti
. J' L027/1o|3/BNýsÚ
vr|i ̂  [ hlg Dlg'naÍ NÓ'nc.koví
l_!_ 51i t27 l

ismcckova/obitovic* rad{vira!ou.z

vEŘEJNÁ vYHl"ÁŠKA

oZNÁMf,Ni
z^t|, iJ|\ i sPo| rť\iHo fu zrNI

Íuich.ch }Ířlzkolí. HŇ|íěkol''|l. óó'íol Řícm'Íj..'
Luk'iš Nrř:'ck. Konlnsklho 2'3. óó.l0r Ri.0lnicc'
Llťt 4Jupu c Pet Podnl{jeňkí. oř4h0Ý ló3.66'11'l ořechov

úÍes pfu ']ol!.eni Pťt' PodD'oj.rek'i. PÍrkyňÚYá 35g. ól2 00 Broo

(1l!.je| ''ddo.) podaIdne ]3'].20]3 ŽádoJ o Ý}diíispokóného PoÝo|cnitr!ílvbu:
''sl!l.bni úÍmyl. níhhvb3 l níftvb. RD Ricnúni.e. ul' EnvlíčkovN č.n' 'tl ''

Ři.mani.c. ltl\ |íčko\a č'p''lI

(dík 'ťn \la!b. )'na pÓzgm|! parc č' :35 a^ |ěhá ?k,!hu d ,údlbíi' 992 oýdhli |l.!hu ý
|alaíra||iD ú7emi Ri.]na|lř!' Uýgdln!m d|em byLo zhájem spo]cč|lé ú2.ňii i ý.vebni iizeni(dá|e

PřiýNb'. nóíllb", Ínvebii úpÉvy mdinÍého domu + úprNu s.óvajiciho dř €vníku
Pihll\h o ve|jkoji2.j] D \ 0 75 'n b|dc uniýěn! n! po7ťnkl parc.' 35 ý k'ú Riťjnrtrice Ýe dýodli
.an'.7.Íovlli||i 59\cR\]ťl)d|i ]'asád} |t|5Yni ióíi ft,dinDého dom!' niý$bl budť umi\lěna |a
poz .n ' L Ipa rc .35 \ ( ' uR iťn i  l i !ťnJd] iho \ jdmdt r ič i t í i od i '  ťhodoI j ( .bud .Dr ! cdcMnádýJ \bJ
nb(do\iťhzJiJ \ťd|oá ý.cďla budcposlll.occa |'535 vjš hřeb€nniech!bude\ťVýšce |7.67
n 'Zb j t Ú r . jčáín iech)budšza l cp ] .md[n . l ud i ' Jo jdgkna\ ' i : en ih řebe rcu j i ho r ]dDdt r i ýé|}
fudi'rihoJÓňu na +6.óó m (rravišenio 0.5?5 n).
+0.0U0-l7q.4l m n.m. B.p v.
/mk!éúp|oťhí ýá\ajici l66 D)

poúpmvách  ó3n !

Ndlaho\áp|oťha |92.60trl]
tŽÍtrÁ |l|odh |7]'95 m]
ob]núp|ot|ř |o5.0l n.]

\ l ' ' ' ' l ' . '  D .U|  ' í  l ' '  ' '  ' . r  / t  l \  | '  pa |ť ' \ ! ' ' . ' | ' c |  b ' do l  , 'ťoť ' )  | . Pť|  oU  ?o | ' ' .  /  Ason 'ho
pojý]ren[ nové nrde7dn|) !podk]o|i bldon pfuvsden} zke.amic[íth íámic a ukon.qly
7..bblloiÓl'lm věncenl' vénce bÚ'lou Noit i nado(enili př.klad) ýpodlloýi. v |'N|, budou nad
boÚfunj i o'vol pie|],d} Zoťe]o!ýťh prfi|ú' oLjjekl bud. ,at.p|ci poňo.ifasádniho po|yst}Íenu.
\nin'i pii.]t! \ ]NP b|do! / [ťn'ni.[jth lvínic. ÝPodkroýibudou piiÓkJ sádmkaÍonové, ýropni
tím] úd IN|, budou ̂ siLcl] hiobi|ovJnou Že|ezobe(ono\o! deskou' $hodjště do podknli budť
san'onolji occo\é. tro\{ ýi($' ko{ýflLkcc budc pmÝcdena \dievě|ými k.okve'ni a kleí'ia|ni Vg



ýťjné'n sr íémU j'kÓ íivajici' s a'cp|enim shom' s poJhledem z prclipoŽiniho sddBtlnonu, ínvlj ici
konlin pro odlod sp.|in Žkách|ovi{h kamen bud! v'Ý|ožloví\ prc odvod sp!]ii zkrbovith komen
budc prcYed iÚýý syí'jmový komi[okna budÓu wměnéĎía p|0$ovl'
(Urcnná konsn'lc. ýdvaji.iho df.vtriku bude čdí.č!ě odbÓÚÍÁná. bude pÍo!.dcn! Ópr!á di.ýrné
|oníruLce dierni|u'l no!é ssu\ cnljedm b()ÓÍ' @ď' proýor bu& ! !žit pĎ ulldtl.ini dřev'.
}o přiía\ bě. náí'\ bé l íarebtri.h úpí'v]ich budc odinni dúÍ ob5hor!' qlo mGlí6li:
\ ]'NP . ádKij. LoňoÍa. latna. |'dh + lchodišé. Óbivaci potoj ! kuchrNkýs koutem. 2\ chodba'
prr.oýná. wc. LoÚpl|'n' l{Mick{ ňkhoý.2x s[|cp. skIrd š1ipaŇhodřeva
\ pod|fu\i Íhod !'ú..hodb3.lvc' ]I po|oj''.mse

P|mfu pm prrko| Ó.i * sjcd.n z lomunik's + úDnr's|iÍrllciho op|oeíl př.{ahridky
Ni polťň|u p l,!' 35 \ |'ú Řidntn ce bude u h|.na'norí p|úh! pm pa ovíni dvou auhNrb]|!
zÚiýlneni b.bioýó d|aŽb) o ýei|oýi 2'5 m r 5 .z óm + ].5 x 5 ň !' 3j m se sjc,ldem
7|onunikftc n! po7cmku parc'č' 99] vk'ú Ricmotrice. v šíi.c 5.ó m r 0.35 ú a /ámkové d|a'dt od
Lonlni|.ae n' onlo po7emku Lg 4'$něné p|ď. n! poMlu íúrc'é' 35 r k'ú' R.cmanice, vnnú
no\ťho \jezdu budc sú\ajici o'lccni odsh.člo a n'nmo mlou PosulnoÚ bníÍou s.ntqfu\lnou

obltniúiadrBibri.ichnadsrila\ou.jalosbť.bíiúfudpřis|ušn,lpÓd|.0l]odí'lpisme)?ríton!..
|lJ1:0{6 sb' o úz.nnio p|ánolini ! $evcbním ňidu Gl!\ebni átol), !c měni pozdějšich picdphů
(dí|c Jťn 

'llavebni 'í|Ón'). ozl8trÚť Zháj.ni spolgčného ií&ii |'od|c $ 94n íavebniho ákona' V.
kleÍóň upouíiod úín|hojednóDl Dolš.né orgóiy iDhd( up]amil ZíÝazn]í ýamviskí. účaílici t|z9ni
5rú nímnkya ýe'tjloý připomink) do

|5 JnU od doru.c.iloho|oo,í'ncii.

.lčl{niciň2.niňoho! nahlíZet dÓ podkIidů mŽhodtrulí (obgcni úlíd v Bí|oricich nad slila\oU' úl.dni
' l n J l bas l3 . |  ]0 . l : ] ]0 . l 7 :00)  Do  úp ln jťh  pod|hdú tozhodnu l i  budc  moŽno  v  sou ladu  s  $  3 ó  0dí .
3 zd|on! .. 500/2004 s!'. spráýní fíd' tr.h|ódnoú ňcjpozdéjido 3 3']0|3. poIé budo ýydÁ|o rozhodnutl

7a\rzní íanovis|t! do'če'ých orrí'ld. námiú} ú.!ínilů i'lnl ! PiiPonri'kt rcřejnGtj msi b!'
updtré0) r uvťdc|itrl l.ÍninIji'ldk sc k iiň népři]l]i7i' K záýaztrýfi íano!iskúm. Ňmi(káň kÝěccnl.
o ||ťD.h btIo ÍU1hod!ulo při vydí[i ú7emíĚ p|Inovocidokumcnh... * ncpňhl|'i' K námilkáň. klďé
''i.k'ruji o,sh l trť$]ňuji poŽ.dl\|:. ! 39 odí' '] sl!\TbDino ábn.' s nepfihli'i' Učdnil tizcni !e
$!!h únli'lich u\ edc skudÍoýi. kcÉ z.r|tidlji j.ho p.sb!.nijllo účŇirQ ň4ni. l dó!'odj. podání

CJbLc ňůzo up|atlil iútrljtky k ochuŇ zíjmů ob( o,njňů občaÍů obcc' v|ásnik poDnku nebo ítrÝb'.
ii hťď.h Íí být pou.doÝanjl zíÍ t uskuléčněň. |.lí-|j Šim žnddťlťm. ngbo l.n. kdo hájinó !!ť|ó
pÍi\o k tomulo poemlu ncbo ííýbč' nebo osbí' j.již ťl.ín..|té Dcbo ji'é |!.né Fávo k sÚ*dninl
í.|b!m J.bo $u*\dnim pozefi|ú|n mbo ía\him na ni.h nnl,! bílspohrn)'m po\o|.nín ptim
dolt.no. můžc lp|ldolal námi*) PíÍi prjcdnd\ani'nu áněru r ru^ahu. jakým jc jcjí póo 'řino
do'.$o olobo. |tciijc útEtlilcn tizcniPodk zv|dšniho pnivniho piedPhu. může uP|!úow'námil|y
pou^ ! Íozsrhtr. v júén je prcjedníý0ným áfréíc doléin ýellnlý zíjefr.jeho' ochÍanou sg pÓdh
z\|í|!triho pniliiho přcdpisu abý\á

Úšdni| ijrni mú'e p.d|e 6|lr odí l 'u!útriho árona up|abit Dámnk) po pŇjc|bi
dolÚ'ncnbci' 7Pů5obu prÓ\áděni l u2i!íní íaÝb:" fubo pÓádaYkúm dolčenjth Ó.9Ánú' pÓludj.jimi
ptino dotégnojehÓ Ý|íJnické piávÓ trcbo pnávo a]o'mé sň|ouvou pÍoýéý ílÝbu nlbo opatiénl n.bo
irí!' odpoýid;jki ýÓdtmÚ b;ň.N k zgmkÚ nlbo íavbl:: k nd;nkdm. kt*é pl.[Eúji uredetrý



\.. hd 'i.r ne\kr} / rcá'b'l i Z ''' ro!d' pFo'o. Ého á '|Up'. p.e-no. pInou mG'

rltt

Pet Podmajenb1. Purkyňova š,p' ]5. Kná|ovoPoLe,6|200 Bmo l2
obc. Rícmanice. KonEmkóho.'p' ó3. RicnBlicc.664 0| Bi|ovicenadsvnavou,IDDs:dNzb69a
KomcÍ| l i bí i ka .a ' s ' .Nap ř íkopěÓ 'p ' 969/ ] ] .1 ]000PEh ! l ' sh reMěío . IDDs] .1 [ Ies4N
Jng Rohunj Ma|ý. HaÝ|ičkovaó'p.7. Řicmanice' 6.yt ol Bi|ovic. md sVilaÝou
M$ Ma étaDiltkováMo|lová.HaÝ|íčkovačp 95,Ři.'nanj.g.ó64oI Bi|ovicc nad sÝ]lavou
L( )Nsedhn i ' s 'Ío ' . l . ,A  oc6h9Řě 'p ' 2 ]5 ] / ó , ceskéBudě jov i . e7 '3700]  ČeskéBudě jov i c c  | .

E ' oNcská řep lb | ]ka . sÍÓ ' . ,A ,oeĎ tnemép '2 |5 l / ó , ceskéBudě jov j ce7 ' ]70o1  ČcskéBUdě jov i ce

voDARLNsK^AKclovÁsPol ,EČNosT,a,s ' ,sobě l ickáÓp.32o/|56,Lesná,6]3oo Bmo33,

ceskí te |ekomut r i kací ; ] ' íní ruk t raa , s ' . o |š  l k ád 'p ' 2 Ó3 ] /6 ,1 j0 i l 0 fnha]Ž ižkoqIDDs:qa74:5 l
cids.rýiccs. s Ío'. P]],nárenská č'p 499/|, ZábÍdovice' ó02 00 B.no2. IDDs:j|trÍs6

úfuýnici . |.ř.j|ú \'hlóškt
or'ilni náíUPci po 4nli.lé L(dfri|e Rřhtové. Kame|náčP 207136. ŠÚřře, ó]9 oo Bno ]q

lhlčené sPňýní niatl, . doiéj*!
Mě5sl!ú úř.d s|.pmi.e. odbor životniho ploýředi. opuíéiá š p' 9/2. B.no íied. TnlilÁ,65ó 70 Bmo ].

MÓ$ský ířád s|apanice. odborúefrniho rcZýoje a sprár] nrajclku. odděleni územniho p|ínoÝánia
Pnálkovépóée'opuíěníč'p 9/2'Bnlo{ltcd.Tmiti.60200 Bmo2.IDDs]2Ílbbgj
Kmjská h'Bienicki !ániceJj]lomoravského kra.ic sc sid|eh v Bmě, Jeiábkovr č p l847/4,ČcrndPo|e,
60100  l l nD2 , IDDS: jaa  16

* \\ěš.ni a ?olli,i zp|l^! o ý!|ěš.ní nod?j].!
obe! Bi|o1i.. í sÝilaÝou.'|!snohIidkovonáněslí I000.óó40l Bi|ovice nad svilavou
obcRicfiííice'Komenskéhoó'p.63.Ri.nanře,6ó40] Bilovicenrdsviúvou


